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Pontes Het Goese Lyceum 

Dhr. A.C. Blansjaar, directeur VMBO

tel. (0113)  21 69 71

a.blansjaar@pontes.nl

 

• Locatie Bergweg 

L. Vos en E. Bouwense,  

afdelingsleiders

   Bergweg 14, 4461 NB  Goes   

   tel. (0113) 21 29 30

   e-mail:  l.vos@pontes.nl  

e.bouwense@pontes.nl 

   Postadres:

   Postbus 370

   4460 AT Goes

Website
www.goeselyceum.nl

E-mail
info.bergweg@goeselyceum.nl

Adressen en telefoonnummers
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Waar staat de school voor?

Een brug naar de toekomst.

 

Pontes is het Latijnse woord voor brug. 

Het woord ‘brug’ kan op verschillende manieren 

uitgelegd worden. De brug die eilanden verbindt 

en mensen en culturen nader tot elkaar brengt.

 

De brug kun je ook zien als de brug voor jonge 

mensen tussen het basisonderwijs en het 

middelbaar beroepsonderwijs. De taak van het vmbo, voorbereidend middelbaar beroepsonderwijs, is 

dat de leerlingen zich gaan oriënteren op hun toekomst en zij hun talenten en interesses gaan ontdek-

ken.  Aan het eind van onze school kunnen zij dan op basis van hun ervaringen een gefundeerde keuze 

maken voor een volgende stap in hun ontwikkeling. Het Goese Lyceum, locatie Bergweg als een brug 

naar de toekomst.

 

Voor onze leerlingen bieden we een krachtige en veilige leeromgeving met aandacht voor hoofd, hart 

en handen. Een mooi aanbod waarin kennis, sociaal welbevinden en praktische vaardigheden samen-

komen. Het onderwijs wordt gegeven in een contextrijke leeromgeving. We gaan voor betekenisvol 

leren, waarbij leerlingen zoveel mogelijk in echte praktijksituaties opdrachten krijgen. Daarnaast vinden 

wij het belangrijk dat iedere leerling geloof en plezier heeft in eigen kunnen, fouten mag maken  en dat 

zijn zelfvertrouwen wordt versterkt door aandacht te besteden aan sociale, culturele, sportieve en 

creatieve vaardigheden. 

Tenslotte willen we graag dat een leerling ervaart dat hij gewaardeerd wordt om de prestaties die hij  

op zijn eigen niveau levert. Dit alles kan alleen bereikt worden wanneer er sprake is van een school-

klimaat waarbij:

- een sfeer aanwezig is die gekenmerkt wordt door warmte, betrokkenheid en veiligheid;

- een structuur van orde, rust en duidelijkheid wordt geboden;

-  ondersteuning verzorgd wordt die gericht is op hulp bij de sociaal, emotionele ontwikkeling of op 

vakoverstijgende competenties.

 

Een dergelijk schoolklimaat staat of valt met een goede samenwerking tussen school en ouders. 

 

Arjan Blansjaar, Elcke Bouwense en  Lyda Vos

Directie Bergweg
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Scholengroep Pontes
‘Pontes’ is een scholengroep die sinds 1 september 1999 bestaat. In Zeeland is ‘Pontes’ de enige 

combinatie van middelbare scholen die alle opleidingsvormen in huis heeft: praktijkonderwijs, 

vmbo (basisberoeps, kaderberoeps, gemengd, theoretisch), havo en vwo. Er zijn subafdelingen 

tweetalig vwo (Engels), technasium, gymnasium en Kunst & Cultuur. 

De centrale administratie en de centrale directie zijn in Goes gevestigd.

‘Pontes’ telt meerdere locaties:

Goes: Het Goese Lyceum, locatie Bergweg (VMBO) en locatie Oranjeweg (MHV).

Zierikzee: Pieter Zeeman en Praktijkschool Zierikzee.

Zowel in Goes als in Zierikzee zijn de opleidingen van vmbo tot en met vwo te volgen, en de sub-

afdelingen technasium en Kunst & Cultuur. De locatie Goes heeft daarnaast nog de subafdelingen 

tweetalig vwo en gymnasium, Zierikzee heeft nog de afdeling praktijkschool. Het prettige van de 

meerdere locaties is dat de school klein blijft: elke teamleider of coördinator kent ‘zijn’ kinderen!

De contacten tussen Goes en Zierikzee zijn optimaal. Dit is nodig, bijvoorbeeld om de naam van 

de scholengroep eer aan te doen (‘Pontes’ is immers Latijn voor  ‘bruggen’).

Het is dus niet alleen de Zeelandbrug die ervoor zorgt, dat de locaties verbonden zijn... 
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Inspectie van het onderwijs
De Inspectie van het Onderwijs houdt toezicht op de kwaliteit van het onderwijs en valt organi-

satorisch onder het Ministerie van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap. Meer informatie over de 

Inspectie van het Onderwijs kunt u vinden op www.onderwijsinspectie.nl.

Kijk op de contactpagina van de Inspectie van het Onderwijs voor alle actuele contactgegevens. 

www.onderwijsinspectie.nl/contact

Voor vragen over het onderwijs kunt u de Rijksoverheid bellen op nr. 1400. 

Zij verstrekken informatie over de wet-en regelgeving van de Rijksoverheid.

Klachtmeldingen over seksuele intimidatie, seksueel misbruik, ernstig psychisch of fysiek geweld: 

meldpunt vertrouwensinspecteurs 0900-111 3 111 (lokaal tarief).

Bevoegd Gezag, het College van Bestuur en de Raad van Toezicht
Het bevoegd gezag van de school is ondergebracht in een stichting. Het bestuur is ondergebracht 

in een College van Bestuur. De Raad van Toezicht houdt toezicht op het bestuur.

De gegevens van de stichting en leden van het College van Bestuur en de Raad van Toezicht staan 

hieronder vermeld.

Het Bevoegd Gezag:

Stichting Scholengroep Pontes, Postbus 370, 4460 AT Goes

Voorzitter College van Bestuur:

Dhr. ir. K.G. Terlage 

De Raad van Toezicht bestaat uit de volgende leden:

Dhr. S.G. Verheul, voorzitter Dhr. dr. J. Naafs, lid

Dhr. M.M.C.J. Suijkerbuijk, vice-voorzitter Mevr. M.A.F. Nobels, MEM MBA MCC, lid  

 Dhr. E.C. Roijers, lid
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Respect als schoolcultuur
Op Het Goese Lyceum locatie Bergweg hechten we waarde aan een veilig en ontspannen school-

klimaat. Dit kan alleen bereikt worden wanneer iedereen hieraan een bijdrage levert. Uitgangspunt 

hierbij is: Wij gaan respectvol met elkaar om.

Respecteer jezelf
Je bent verantwoordelijk voor je eigen gedrag;

Blijf altijd vriendelijk;

Je rookt niet op school of op het schoolterrein;

Je drinkt geen alcohol.

Respecteer elkaar
Laten we elkaar accepteren zoals we zijn;

We blijven van anderen en andermans spullen af.

Respecteer je omgeving
Je houdt alles netjes in en rond de school;

Eten en drinken doen we in de aula of op het voorplein;

Afval wordt in de daarvoor bestemde vuilnisbakken gegooid;

Tijdens de schooluren ben je in de school of op het voorplein. 

Respecteer de werksfeer
Je bent op tijd in de lessen en hebt de juiste spullen bij je;

Je gedraagt je rustig in het gebouw, je bent tijdens de lessen niet op de gang;

Toiletbezoek tijdens de les is alleen met toestemming van de docent toegestaan;

De mobiele telefoon staat uit, oortjes en telefoon zijn niet zichtbaar tijdens de les en worden allen 

gebruikt met toestemming van de docent. 

Respecteer afspraken
Afspraken die gemaakt zijn, worden nagekomen; 

Ouder(s)/verzorger(s) nemen vóór 8.45 uur contact op met school, als je niet naar school kunt 

komen; 

Jas, pet en muts zijn in het kluisje.

Binnen de school draag je geen pet of capuchon. 

De mobiele telefoon is thuis of in de kluis.



Bestelsite
Voor de bestelling en betaling van kluisjes en excursies kunt u de bestelsite gebruiken. Ook voor 

het betalen van de ouderbijdrage en andere zaken heeft u de bestelsite nodig.  U heeft hiervoor 

een brief met een inlogcode ontvangen. Kunt u het wachtwoord niet vinden? Via de website kunt 

u een nieuw wachtwoord aanvragen. Voor een uitgebreide instructie betreffende het gebruik 

van de bestelsite verwijzen wij u naar de website bergweg.goeselyceum.nl. Wanneer u naar het 

Bergplein gaat, vindt u links in het menu het kopje Bestelsite. Hier vindt u zowel de instructie als de 

mogelijkheid om in te loggen. U dient in te loggen op de bestelsite en niet in Magister.

Klassen en mentoren
1Ba Dhr. K.W. Walraven en dhr. R.A.I. Bun
1Bb Dhr. E. Boogaard

1Bc Dhr. M. Adema
1Bd Mw. I. Melissen en dhr. T. van Bemmel
1Be Mw. E. van Gilst

2Ba Mw. S. Hoogendoorn
2Bb Mw. K. Frenks en mw. W. Tramper
2Bc Mw. E. Martens
2Bd Dhr. A. Mimpen

3BWI b/k/g Dhr G.M. Kruitbosch en Dhr. A.M.C. van der Stel
3GR b/k/g Mw. M.M.S. Wandel en mw. Steenhard
3H b/k/g Mw. I. Rijk en dhr. P. Vemeulen
3MT b/k/g Dhr C. Slabbekoorn
3P b/k/g Dhr D.A.J. Weijmans en Mw. S.J. Wild
3ZW b/k/g Dhr. P. Tolhoek

4BWI b/k/g Mw. H. Draaijer en mw. L.M. de Smet
4GR b/k/g Mw. C. Steenhard
4HBR b/k/g Dhr E.M. Maat en dhr. W.T. Breen
4MT b/k/g Dhr H. Jaffari en Mw. N.M. Tolhoek
4PIE b/k/g Dhr. D.A.J. Weijmans en mw. S.J. Wild
4ZW b/k/g Dhr. E. Giumento en mw. G. de Lorm
4LWT / Pre-MBO Dhr. D. Wolfert en dhr. M. Jongepier
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http://www.bergweg.goeselyceum.nl
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Personeel

Schoolleiding  Het Goese Lyceum locatie Bergweg

BLR Dhr. A.C. Blansjaar Directeur a.blansjaar@pontes.nl

VOS Mw. L. Vos Afdelingsleider b/k/g l.vos@pontes.nl

BBE Mw. E. Bouwense Afdelingsleider b/k/g e.bouwense@pontes.nl

Docenten

AMA Dhr. M. Adema Wiskunde / Nederlands /  

Lichamelijke Opvoeding

m.adema@pontes.nl

BML Dhr. T. van Bemmel Lichamelijke Opvoeding t.van.bemmel@pontes.nl

BOD Dhr. F.J. Boogaard Engels / Decaan e.boogaard@pontes.nl

BNW Dhr. W.T. Breen Economie / Rekenen w.breen@pontes.nl

BUR Dhr. R.A.I. Bun Lichamelijke Opvoeding /Wiskunde r.bun@pontes.nl

BUE Dhr. G.A.M. Buysrogge Muziek g.buysrogge@pontes.nl

DYK Mw. M.C. van Dijk Drama / CKV m.van.dijk@pontes.nl

DRR Mw. H. Draaijer BWI h.draaijer@pontes.nl 

EBS Mw. L. Elenbaas Maatschappijleer / Nederlands l.elenbaas@pontes.nl

FKS Mw. K. Frenks Biologie / Biozo k.frenks@pontes.nl

GLT Mw. E.M. van Gilst Biologie /M&N e.van.gilst@pontes.nl

HES Mw. C.M. Hereijgers-Schot Zorg & Welzijn / Examensecretaris c.hereijgers@pontes.nl

HOT Mw. L.M. de Smet-van der 
Hooft

Wiskunde/Examenbureau l.van.der.hooft@pontes.nl

HUS Dhr. H.J. Hutjens Maatschappijleer r.hutjens@pontes.nl

HMD Dhr. H. Jaffari Mobiliteit & Transport /
Intern begeleider 

h.jaffari@pontes.nl

JAN Mw. M.J. Janssen M&N / M&M e.janssen@pontes.nl

JNR Dhr. M.J.S. Jongepier LWT / PreMBO m.jongepier@pontes.nl

KSE Mw. A. Krause Duits a.krause@pontes.nl

KCH Dhr. G.M. Kruitbosch BWI g.kruitbosch@pontes.nl

LHK Mw. M.W.J. Lambers 

Heerspink

Economie / Wiskunde m.lambersheersprink@

pontes.nl
LOM Mw. G. de Lorm Zorg & Welzijn t.de.lorm@pontes.nl

LUT Mw. H. Luijt Rekenen  / PGP h.luijt@pontes.nl

MAT Dhr. E.M. Maat HBR / PGP e.maat@pontes.nl

MAR Mw. E. Martens Beeldende Vorming e.martens@pontes.nl

MLN Mw. C.A.J. Melissen Lichamelijke Opvoeding i.melissen@pontes.nl

MPN Dhr. A. Mimpen PGP/M&N/Science a.mimpen@pontes.nl

NUN Dhr. B. van Nugteren Wiskunde b.van.nugteren@pontes.nl

OPM Mw. D.A. van Opbergen-
Mosselman

Engels / Dyslexie begeleider b.van.opbergen@pontes.nl

PAW Dhr. J. Pankow Engels j.pankow@pontes.nl

RGT Mw. A. de Regt Wiskunde a.de.regt@pontes.nl
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RKK Mw. I. Rijk-Kloet Nederlands i.rijk@pontes.nl

RSW Mw. H. Risseeuw Engels h.risseeuw@pontes.nl

SLN Dhr. C. Slabbekoorn Mobiliteit & Transport k.slabbekoorn@pontes.nl

SHF Dhr. J. van Stappershoef Nask/M&N/Science  j.van.stappershoef@
pontes.nl

STE Mw. C. Steenhard Groen c.steenhard@pontes.nl

SLX Dhr. A.M.C. van der Stel Lichamelijke Opvoeding x.van.der.stel@pontes.nl

TLH Mw. N.M. Tolhoek Groen / NaSk1 e.tolhoek@pontes.nl

TOK Dhr. P.J. Tolhoek Zorg & Welzijn p.tolhoek@pontes.nl

TPR Mw. W.M. Tramper Engels w.tramper@pontes.nl

VNP Dhr. P.J. Vermeulen HBR p.vermeulen@pontes.nl

WPT Mw. J.A.A. Walpot-Herweijer Nederlands a.walpot@pontes.nl

WAV Dhr. K.W. Walraven Lichamelijke Opvoeding  k.walraven@pontes.nl

WMS Dhr. D.A.J. Weijmans Wiskunde / PIE m.weijmans@pontes.nl

WLD Mw. S. Wild PIE s.wild@pontes.nl

Onderwijs ondersteunend personeel

LKK Mw. N. Lokerse PIE n.lokerse@pontes.nl

MWS Dhr. J. Matthews M&T j.matthews@pontes.nl

MLJ Mw. J.T.H. Mol HBR j.mol@pontes.nl

NSM Mw. M.E. Nijsse Algemeen m.nijsse@pon tes.nl

PTN Mw. L.M. Petersen Groen l.petersen@pontes.nl

PFT Mw. S. Polfliet Groen (weekend) s.polfliet@pontes.nl

SKR Mw. M. Sinnecker Algemeen m.sinnecker@pontes.nl

SDD Dhr. D. Smids BWI d.smids@pontes.nl

WAT Mw. M.J. Walhout Algemeen m.walhout@pontes.nl

WLF Dhr. D. Wolfert LWT / PreMBO d.wolfert@pontes.nl
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Coördinatoren

MAR Mw. Eva Martens Leerjaar 1 en 2 e.martens@pontes.nl

AMA Dhr. M. Adema Leerjaar 1 en 2 m.adema@pontes.nl

Ondersteuning (zorg)

HSG Mw. A.J.M. Hoogesteger Zorgcoördinator a.hoogesteger@pontes.nl

OTN Dhr. E. van Oosten Zorgcoördinator e.van.oosten@pontes.nl

HMD Dhr. H. Jaffari Intern begeleider h.jaffari@pontes.nl

JPR Mw. E.J.A. Koopman Coördinator sociale veiligheid e.koopman@pontes.nl

SDE Mw. S. van de Sande Verzuimcoördinator s.van.de.sande@pontes.nl

Centrale administratie

Mw. J. van Mil Hoofd financiën j.van.mil@pontes.nl

Mw. A.P. de Nooijer-

van Brummelen

 Directeur bedrijfsvoering  p.de.nooijer@pontes.nl

Dhr. K. Nijsse Medewerker kwaliteitsbeheer k.nijsse@pontes.nl

Dhr. A. de Groene Financieel medewerker a.de.groene@pontes.nl

Mw. N. Verschuure-de Leeuw Financieel medewerker n.verschuure@pontes.nl

Mw. T.C. Vermeulen-Bruel Applicatiebeheerder t.vermeulen@pontes.nl

Mw. M. Vermeulen-Roest Hoofd HRM hrm@pontes.nl

Mw. T. Bevelander Medewerker HRM hrm@pontes.nl

Mw. E.M. Hooijdonk Medewerker HRM hrm@pontes.nl

Mw. S.E.M. Haazebroek Salarisadministrateur hrm@pontes.nl

Mw. Pinar Bulut Medewerker HRM hrm@pontes.nl

Leerlingenadministratie Bergweg

Mw. D.M. van Dieren-Flikweert Administratief medewerker d.van.dieren@pontes.nl

Mw. M. Kammanthi-Dane Administratief medewerker m.kammanthi@pontes.nl

Mw. M. Sinnecker Administratief medewerker m.sinnecker@pontes.nl

Roosterbureau

Mw. L.P.A. de Keijzer-Stoel Roostermaker roosterbureaubergweg@
pontes.nl

Mw. M. Steketee Medewerker roosterbureau roosterbureaubergweg@
pontes.nl

Verzuim/receptie

Mw. S. van de Sande Telefoon/receptie/ 

verzuimcoördinator

s.van.de.sande@pontes.nl
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Systeembeheer

Mw. I. Bos Systeembeheerder i.bos@pontes.nl

ICT

Dhr. E.M. Ista  Hoofd ICT   e.ista@pontes.nl

Conciërge/facilitair

Dhr. D.E. Acton Conciërge d.acton@pontes.nl

Dhr. J.C. Kort Conciërge h.kort@pontes.nl

Dhr. R. Pauletta Conciërge r.pauletta@pontes.nl

Huishoudelijke dienst

Dhr. P. Nagtzaam Facilitair medewerker p.nagtzaam@pontes.nl

Mw. J.A.M. Peeters Facilitair medewerker j.peeters@pontes.nl
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Extra verlof
Extra verlof mag alleen worden gegeven:

a. voor het voldoen van wettelijke verplichtingen door ouders/verzorgers;

b. bij verhuizing van het gezin/de leerling;

c. bij huwelijk, ernstige ziekte of overlijden van bloed- of aanverwanten;

d. bij ambts- of huwelijksjubileum van bloed- en aanverwanten van de ouders/verzorgers;

e. indien de werkgever de werknemer (ouder/verzorger) verplicht buiten de schoolvakantie  

vakantie te nemen. 

Behalve op de onder a t/m e genoemde gronden kan de schoolleider in bijzondere gevallen, 

bijvoorbeeld de gezinsomstandigheden van de aanvrager kennende, enige soepelheid toepassen, 

zo nodig in overleg met de leerplichtambtenaar.

Het aanvraagformulier voor “Extra verlof” is op onze website te downloaden.

Het formulier dient te worden ingeleverd bij de leerlingenbalie.

Absentie
Ouders/verzorgers wordt verzocht de afwezigheid van de leerling vóór 08.35 uur door te geven,  

tel. nr. (0113) 21 29 30. De school is bereikbaar vanaf 08.00 uur. (Er wordt tevens verzocht  

afspraken met artsen zoveel mogelijk buiten de schooltijden in te plannen).

Absentmeldingen mogen ook worden doorgegeven via het volgende e-mailadres:

leerlingenbalie.bergweg@pontes.nl

Ouderraad
De Ouderraad is een vertegenwoordiging van de geleding ouders/verzorgers. 

De Ouderraad behartigt de belangen van de ouders/verzorgers in schoolzaken 

en bevordert de contacten tussen school en ouders/verzorgers.

vacature voorzitter

Mw. S. Canjels-Sanderse secretaris 

Mw. E. Smits-Filius

Lid Mw. A.M.J.C. Kornneef-Brand 

     

Adviseurs:     

mw. L. Vos 

mw. E. Martens
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Medezeggenschapsraad Pontes
De Wet Medezeggenschap op Scholen (WMS) maakt versterking van medezeggenschap mogelijk in 

het onderwijs. Binnen de Scholengroep Pontes is sprake van een Gemeenschappelijke medezeggen-

schapsraad (GMR) en twee locatie-gebonden medezeggenschapsraden (MR Goes en MR Zierikzee).

De MR heeft een aantal bevoegdheden waardoor personeel, leerlingen en ouders/verzorgers  het 

beleid mede kunnen bepalen. Medezeggenschap staat voor meer inspraak op het beleid van de 

school en meer invloed om het onderwijs op de Pontes scholen nog beter te maken dan het al is. 

Inspraak en betrokkenheid is niet alleen een zaak voor de MR. Ook al zit u zelf niet in de MR het blijft 

belangrijk om de MR te voeden  met nieuwe ideeën. Wij willen dan ook graag uw mening horen. 

Voor de samenstelling van de GMR en MR verwijzen wij u door naar de website.  
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Schooltijden 

Schooltijden onderbouw: Schooltijden bovenbouw:

1e lesuur 08.45 - 09.30 uur 1e lesuur 08.45 - 09.30 uur

2e lesuur 09.30 - 10.15 uur 2e lesuur 09.30 - 10.15 uur

pauze 10.15 - 10.30 uur 3e lesuur 10.15 - 11.00 uur

3e lesuur 10.30 - 11.15 uur pauze 11.00 - 11.15 uur

4e lesuur 11.15 - 12.00 uur 4e lesuur 11.15 - 12.00 uur

middagpauze 12.00 - 12.30 uur 5e lesuur 12.00 - 12.45 uur

5e lesuur 12.30 - 13.15 uur middagpauze 12.45 - 13.15 uur

6e lesuur 13.15 - 14.00 uur 6e lesuur 13.15 - 14.00 uur

7e lesuur 14.00 - 14.45 uur 7e lesuur 14.00 - 14.45 uur

8e lesuur 14.45 - 15.30 uur 8e lesuur 14.45 - 15.30 uur

  9e lesuur 15.30 - 16.15 uur
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Jaaragenda 2024-2025

Voor de actuele jaaragenda verwijzen wij graag naar 
bergweg.goeselyceum.nl > Bergplein

Vakanties schooljaar 2024-2025

Herfstvakantie : ma 21 t/m vr 25 oktober 2024

Kerstvakantie : ma 23 december 2024 t/m vrij 3 januari 2025

Voorjaarsvakantie : ma 3 maart t/m vrijg 7 maart 2025
   LET OP: afwijkend van advies ministerie van OCW! 

Goede vrijdag : 18-04-25

Meivakantie  : ma  21 april t/m vrijdag 2 mei 2025
   (incl. pasen 20 en 21 april )

Bevrijdingsdag : ma 5 mei 2025

Hemelvaart : don 29 mei t/m vrij 30 mei 2025

2e Pinksterdag : ma 9 juni 2025

Zomervakantie : ma 7 juli t/m vrij 18 augustus 2025



Wanneer u meer wilt weten over de volgende onderwerpen verwijzen wij u door naar het internet:

• kwaliteit van de school ......................................................... www.scholenopdekaart.nl

• inspectierapport ..................................................................... www.onderwijsinspectie.nl

• leerplicht..................................................................................... www.rijksoverheid.nl

• de lessentabel ........................................................................... bergweg.goeselyceum.nl > 

  Bergplein > schoolgids

• klachtenregeling ..................................................................... bergweg.goeselyceum.nl > 

  Bergplein voor ouders > protocollen

• informatie over de zorg en begeleiding .......................... bergweg.goeselyceum.nl > 

  Bergplein > zorg & begeleiding

• vrijwillige ouderbijdrage ...................................................... bergweg.goeselyceum.nl > 

  Bergplein voor ouders > protocollen

• reductie- en kwijtscheldingsregeling ............................ bergweg.goeselyceum.nl > 

  Bergplein voor ouders > protocollen

• leerlingenstatuut .................................................................... bergweg.goeselyceum.nl > 

  Bergplein voor ouders > protocollen
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